

مصاحبه و خبر

آلوز: پیشنهاد استقلال جدی بود



ریکاردو آلوز هافبک پرتغالی تراکتور با اشاره به تمدید قراردادش با این تیم می‌گوید: «من با قربان بردیف به فوتبال ایران آمدم، زمانی در غیرت از یگستان شاگرد او بودم و از من خواست تا به تراکتور بیایم، تحت تأثیر کیفیت مطلوب لیگ ایران قرار گرفتم و معتقدم تک‌تک بازیکنان ارزشمند و باکیفیت هستند. تا ۲۰۲۵ با تراکتور قرارداد دارم اما دوست دارم قرارداد مجدداً تمدید شود چرا که در تبریز خوشحال هستم و حاضر همه چیزم را برای تراکتور بدهم. پرشورها بی‌نظیر و فوق‌العاده هستند، آنها علاوه بر ورزشگاه در سطح شهر نیز با خونگرمی با من رفتار می‌کنند، که این اتفاق را در هیچ کجا ندیده‌ام.» هواداران تراکتور لقب مهندس به او داده‌اند: «باعث افتخار من است که فوتبالم عده‌ای را تحت تأثیر قرار می‌دهد، دوست دارم که هواداران تراکتور را خوشحال کنم و خوشحالم که مردم مرا مهندس خطاب می‌کنند.» او خبر پیشنهاد استقلال را تأیید می‌کند: «در مقطعی از فصل پیشنهاد جدی از استقلال داشتم ولی اینطور نبود که سابقینتو به صورت مستقیم با من مذاکره کند، عمیقاً دلم می‌خواست در تبریز بمانم و الان هم صد درصد از تصمیمم راضی هستم.» او بهترین پاسور لیگ است: «پست من طوری نیست که بتوانم بیشتر گل بزنم و فاصله خیلی کمی با رکورد پاس گل‌های لیگ برتر دارم و تمام تلاشم را انجام می‌دهم تا این رکورد را مال خود کنم.» آلوز درباره سبک مربیگری خمس و بردیف اینطور می‌گوید: «سیستم بازی قربان بردیف پاکو خمس متفاوت است، در زمان حضور بردیف من نزدیک به دروازه حریف بازی می‌کردم و منتظر فرصت گلزنی بودم اما در حال حاضر با حضور خمس در ضحلمات مشارکت دارم که این سبک از بازی را نیز بیشتر دوست دارم.»

شایعه‌ای که تکذیب شد

قبل و بعد از دیدار دو تیم مس رفسنجان و مس کرمان خارج از زمین حاشیه‌های زیادی رقم خورد؛ از تصمیم ناگهانی و به دور از انتظار نهادهای مربوطه در خصوص عدم حضور تماشاگر تا اجازه حضور ۵۰ درصدی تماشاگران در روز آخر. همچنین عدم حضور مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان در رختکن و خروج ناگهانی وی از ورزشگاه و همچنین خاموش بودن تلفن همراه وی طی چند روز بعد از بازی، مزید بر دمیده شدن شایعه استعفا در فضای غیر رسمی شد. در همین راستا تصویری از جلسه پورمحمدی با سجادی وزیر ورزش در خصوص افتتاح ورزشگاه رفسنجان توسط رسانه باشگاه منتشر شد در واقع پاسخی به این شایعات بود. با این حال همچنان موضوع پیرامون این جلسه و دلیل ایجاد این اتفاقات و شایعات در حال‌های از ابهام باقی مانده است، که احتمالاً پورمحمدی مدیرعامل باشگاه می‌تواند مناسب‌ترین پاسخ را به تمام آنها داشته باشد.



اسماعیل بابایی:

ضربه می‌زدیم آب از چمن بلند می‌شد

بابایی درباره حواشی مربوط به زمین چمن بازی با فولاد می‌گوید: «طبق روال معمول قبل بازی ما کمی چمن را آب می‌دهند، اما در این دیدار به نظرم دو برابر استاندارد چمن را خیس کرده بودند و استوک ما خیس شده بود. طوری شده بود که موقع ضربه به توپ کاملاً آب از زمین بلند می‌شد. برخلاف شایعات که می‌گویند این کار کادر ما بوده، اما در پایان بازی کادر فنی تیم‌مان از این موضوع گلایه داشتند و این شایعه کاملاً بی‌منطق است.»



شهریار مغالو:

زورمان نمی‌رسد

در دو دیدار دربی تهران که در ورزشگاه آزادی برگزار شد و میزبانی که سپاهانی‌ها از ملوان داشتند، نتایجی رقم خورد که خیلی قابل تصور نبود و سبب شد گل محمدی و پرسپولیس بار دیگر صدر جدول را در اختیار بگیرند. این اتفاقات با واکنش برخی بازیکنان دو تیم از جمله امید نورافکن مواجه شد و حالا شهریار مغالو نیز با انتشار یک استوری به این تغییر و تحولات واکنش نشان داده: «بعضی وقت‌ها هیچ حکمتی نیست فقط ما زورمان نمی‌رسد.»



مجید عیدی:

سال آینده ملوان متفاوت‌تر را خواهید دید

عیدی مدافع ملوان می‌گوید: «تیم ما روند نزولی و صعودی زیادی را در این فصل تجربه کرده، اما با تدابیر کادرفنی، مدیریت و تلاش بازیکنان توانستیم نتایج قابل قبولی بگیریم. در خیلی از بازی‌ها شایسته پیروزی بودیم که رقم نخورد. ملوان بعد از چند سال دوباره به لیگ برتر برگشته، به نظرم این فصل سال ماندن تیم بود و مطمئناً سال آینده ملوانی متفاوت‌تر از این فصل خواهید دید.»



میردورقی: بازیکنان می‌گویند خوش‌یمن هستیم

مطمئنم در لیگ برتر می‌مانیم

بازیکنان صنعت نفت آبادان معتقدند حضور یک بازیکن خوش‌یمن باعث شد تیم‌شان نتایج خوبی بگیرد و حالا امیدوار به ماندن در لیگ برتر باشند. این بازیکن کسی نیست جز فیاض میردورقی. مدافع ۲۳ ساله اندیمشکی که این هفته‌ها خیلی خوب می‌درخشد و بازی‌های خوبی برای تیم انجام می‌دهد. میردورقی که در زمان سرمربیگری عبدالله ویسی به ترکیب اصلی رسیده، در پست‌های مختلف به میدان می‌رود و تا الان عملکرد خیلی خوبی داشته. میردورقی امیدوار است مقابل استقلال هم نتیجه بگیرند و در لیگ برتر بمانند.

سمیرا شیرمردی

خبرنگار

صنعت نفت آبادان در هفته‌های اخیر نتایج خوبی گرفت و با عبدالله ویسی کاملاً متحول شده.

بله، از زمانی که آقای ویسی آمد همه چیز صد درصد تغییر کرده. هم به لحاظ روحی و روانی و هم به لحاظ تیمی شرایط بهتر شده و مسیر جدیدی را در پیش گرفتیم. همانطور که آقای ویسی خواستند گذشته‌ها را فراموش و لیگ ۸ هفته‌ای را شروع کردیم. ویسی گفت اگر در این ۸ هفته نتیجه بگیریم می‌توانیم سهمیه بگیریم و لیگ برتری بمانیم که ما هم برای این مسأله تلاش می‌کنیم. ما از

همان بازی اول تا الان نتایج خوبی گرفتیم و در آخرین بازی توانستیم نساجی را با ۴ گل شکست بدهیم و دل هواداران را شاد کنیم. الان هم برای بازی با استقلال آماده می‌شویم. بازی با استقلال را چطور ارزیابی می‌کنی؟ استقلال برای قهرمانی می‌جنگد و با توجه به اینکه دربی را باخت شرایط برای ما سخت می‌شود. شاید اگر دربی مساوی می‌شد یا استقلال می‌برد، این بازی برای ما اینقدر سخت نمی‌شد اما الان استقلال مثل مار زخمی است و خطرناک شده. به هر حال ما صنعت نفت هستیم و مثل توبی که باد می‌شود بزرگ و بزرگتر می‌شویم و اجازه کار به هیچ حریفی نمی‌دهیم. در واقع ما حریف دست و پا بسته‌ای نیستیم و می‌رویم

امتیاز بگیریم تا دل هواداران را شاد کنیم. از وقتی بازی با نساجی را بردیم مردم آبادان خوشحال هستند و همانطور که آقای ویسی گفتند داریم قسط بدهی‌های‌مان را می‌دهیم که امیدوارم مقابل استقلال هم این کار را انجام دهیم. یعنی فکر می‌کنید می‌توانید از استقلال در تهران امتیاز بگیرید؟ قطعاً هدف این است که از استقلال امتیاز بگیریم. تمام تمرکزمان را روی این مسأله گذاشتیم و راهی جز این نداریم. استقلال تیم قدرتمندی است ولی ما هم دست و پا بسته نیستیم و قطعاً به استقلال ضربه می‌زنیم. بازیکنان صنعت نفت معتقدند شما برای تیم خوش‌یمن هستی و از زمانی که بازی می‌کنی صنعت نفت نیاخته...

بله، البته بچه‌ها لطف دارند و نتایج هم حاصل تلاش همه بچه‌ها و کادرفنی است. شاید برای تیم خوش‌یمن باشم اما اصل کار را بازیکنان انجام می‌دهند. ۱۱ بازیکن درون زمین نماینده ۳۰ بازیکن هستند و چه در زمین باشم و چه نباشم، آرزوی موفقیت برای صنعت نفت دارم. خدا را شکر یکدلی خوبی در تیم وجود دارد که نتایج هم حاصل این مسأله است. یعنی تا الان این یکدلی وجود نداشته؟ یکدل بودیم. اشتباه برداشت نشود. منظورم این است که آن حس یکدلی بیشتر شده. چقدر امیدوار هستی صنعت نفت آبادان در لیگ برتر بماند. ما امیدوار نیستیم بلکه مطمئنیم که در لیگ برتر می‌مانیم. قطعاً

می‌مانیم. تا همین چند هفته پیش با مس کرمان ۸ امتیاز اختلاف داشتیم اما الان به یک امتیاز رسیده. تلاش می‌کنیم به هدف‌مان برسیم و در لیگ برتر بمانیم تا دل مردم آبادان را شاد کنیم. با آمدن ویسی ظاهراً در چند پست بازی می‌کنی. خودت در کدام پست راحت‌تری؟ بله، آقای ویسی به من لطف دارند و در پست‌های مختلف به من بازی می‌دهند. دفاع آخر، دفاع وسط، دفاع چپ و هافبک دفاعی. برای من فرقی ندارد کجا بازی کنم و مهم این است که متمرکز باشم اما خودم دفاع آخر را بیشتر دوست دارم. جا دارد از آقای ویسی به خاطر اعتمادی که به من دارند تشکر کنم. از حمایت هواداران هم ممنونم.

مرحله یک چهارم بازی‌های حذفی فوتبال کشور

جذاب، مثل بازی پیکان - نساجی

اکبر منتشلو

روزنامه‌نگار

فصل گذشته بازی‌های جام حذفی با شگفتناهی‌های زیادی همراه شد و مدعیانی مثل استقلال، پرسپولیس، سپاهان و... از دور رقابت‌ها حذف شدند و در نهایت نساجی مازندران به قهرمانی فصل گذشته این رقابت‌ها دست یافت. مهم‌ترین کار نساجی در فصل گذشته حذف استقلال از این رقابت‌ها و برنده شدن در بازی

نهایی مقابل آلومینیوم اراک بود. نساجی در این فصل جام حذفی هم روزهای سختی را پشت سر گذاشته است، این تیم در ابتدا به مصاف فجرسپاسی رفت و توانست این تیم را با ۲ گل شکست دهد. در بازی دوم مقابل آلومینیوم اراک قرار گرفت و توانست باز هم این تیم را شکست دهد و از رقابت‌ها حذف کند. نساجی در حالی در مرحله یک چهارم به مصاف پیکان خواهد رفت که در رقابت‌های لیگ برتر وضعیت مناسبی ندارد و پایین‌تر

از پیکان قرار دارد. پیکان فصل گذشته رقابت‌های جام حذفی در مرحله یک هشتم توسط استقلال حذف شد اما در این فصل توانست در مرحله اول استقلال خوزستان را شکست دهد. در مرحله یک هشتم نود ارومیه را از پیش رو برداشت و حالا باید به مصاف قهرمان فصل گذشته این رقابت‌ها برود. پیکان در لیگ برتر نسبت به حریفش شرایط بهتری دارد. کار پیکان در مازندران به طور حتم سخت خواهد بود، هم باید برابر قهرمان فصل گذشته

به میدان برود و هم باید جلوی چشمان هواداران پرشور مازندرانی بازی کند. نساجی در صورت برد مقابل پیکان و البته برد پرسپولیس مقابل گل‌گهر سیرجان، در این فصل برعکس فصل گذشته باید به مصاف پرسپولیس برود. البته جام حذفی همچنان می‌تواند هواداران فوتبال را شگفت‌زده کند، چرا که ممکن است هم قهرمان فصل گذشته و هم پرسپولیس در این مرحله حذف شوند و بازی بعدی را پیکان و گل‌گهر برگزار نمایند.



جام حذفی